
Kā izvēlēties labumus darbiniekiem 2/29/23
Straujā attīstība globālā kontekstā noved pie izmaiņām visās dzīves jomās. Tas, ko reiz uzskatījām par
jaunu un inovatīvu, tagad ir kļuvis par standartu, vai arī jau ir novecojis un gaida pārmaiņas. Mainoties
starptautiskajai biznesa videi, mainās arī darba vide un darbinieku vajadzības, kas darba devējiem nozīmē
jaunus izaicinājumus. Šobrīd darbiniekiem pieejamo labumu daudzveidība kļūst par vienu no galvenajiem
darba  vietas  vērtēšanas  kritērijiem.  Saskaņā  ar  statistikas  datiem  labumu  daudzveidību  veicinošas
darbības  pozitīvi  ietekmē  gan  uzņēmuma  ekonomisko  aktivitāti,  gan  darbinieku  produktivitāti.  Īpaši
pēcpandēmijas laikā redzams, ka darbinieki no darba devējiem sagaida elastīgu un savām vajadzībām
atbilstošu labumu grozu. Iepriekš jau esam aprakstījuši elastīgās atalgojuma sistēmas priekšrocības. Šajā
rakstā  aicinām  iepazīties  ar  jaunu  tehnoloģisko  risinājumu,  kas  palīdzēs  uzņēmumiem  pilnveidot
darbiniekiem piedāvāto labumu grozu, pielāgojot to viņu vēlmēm.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 18.07.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23441

